
 
  

  

 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ 25443801  
 

POZVÁNKA – VELKÝ OPERAČNÍ ZÁKROK 

 

K příjmu přineste předoperační vyšetření provedené Vaším obvodním (praktickým) lékařem tak, aby výsledky 
nebyly starší než 21 dnů. 

 
Požadujeme:  
 odběry: 

• KO, CRP, KS, TPHA, HbsAg, anti-HCV*, HIV* 
(vyšetření označená hvězdičkou platí pro pacientky z rizikových skupin – tetování, piercing, výkon 
trestu, užívání drog apod.) 

• APTT, Quick, fibrinogen 
• jaterní testy 
• urea, kreatinin, kyselina močová 
• glykémie a minerály 
• cholesterol 
• moč chemicky + sediment 

 
 vyšetření: 

• RTG srdce + plíce (u pacientek starších 60 let) 
• EKG 
• interní předoperační vyšetření 
• další vyšetření……………………………………………………………………………………………..…… 

 
 zprávu od specialisty: …......................................................................................................................... 

 
 s sebou doporučujeme: 

• kompresní punčochy 
• roztok pro střevní přípravu 
 

 
BEZ TĚCHTO VYŠETŘENÍ NEMŮŽETE BÝT PŘIJATA 

 !!!! DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ !!!! 
Pacienti trvale užívající léky na ředění krve (Anopyrin, Warfarin apod.) musí tyto léky přestat užívat jeden týden 
před plánovaným výkonem. 

 
Pokud se nemůžete na příjem dostavit, informujte nás o tom na tel. čísle 416 858 317. 

 
Přejeme spokojený pobyt na našem oddělení. 

 
 

Gynekologicko-porodnické oddělení - tel.: 416 858 317 
 

 
Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Rodné číslo: ………………………………..     Zdravotní pojišťovna: …………………   .Dg. (kód)………………..… 
 
Dostavte se na příjem dne: ……………………………………………    od 13.00

 
hodin do 14.00 hodin 

(gynekologické lůžkové oddělení) 
 

Plánovaný výkon: ……………………………………………   bude proveden dne: ………………………………..… 


	Požadujeme:

